



วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๑

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค (ชั้นพิเศษ) สาขาอุดรธานี

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและประมาณราคา
โดย การจากราคา : สีสันสีทองราคา 4 บาท สีน้ำเงินการก็มา หนึ่งบาทไทย
สีเหลืองสี 1.15 บาท สีน้ำเงิน 1.15 บาท สีน้ำเงิน 1.15 บาท สีน้ำเงิน 1.15 บาท

- ราคาค่าก่อสร้าง (ประมาณการ)	120,560.75	บาท
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	8,439.25	บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	129,000	บาท
- ราคาากลางที่กำหนดให้เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	129,000	บาท

(๒๐๑๖-๒๐๑๗)

พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดการบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และค่าแรงงานมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

อุมัตติ

-பெயர் ம.செல்வம்

1. ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวิราวรรณ ทิพราย)
หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ 1

(นางสาวสุพรรณิ คักคิสุจิริต) (ลงชื่อ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 7 รักษาการในตำแหน่ง

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี

५ मी. ५७

.....กรรมการ

(นางสาวกรวิภา ตะสูงเนิน)

พนักงานการเงินและบัญชี

ເຮັດບ ຊຸມກິດວັດ

ចំណេះដឹង

Qyts. 1 or -

(นางสาวจุฑาภาศ สิงห์เดชะ)

หัวหน้างาน ๘ งานอำนวยการ

b 251 a. b7

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ในายสันติ วันทะพงษ์)

นายช่างโยธา 6

2/3/61

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อชล: สถานี ๖ สถานีปลายทาง ๕" งานจ้าง การ ก่อสร้าง
ท่อชล: สถานี ๖ สถานีปลายทาง ๕"

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....195,802.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- | | |
|---------------------------------|------------|
| 3.1.....ท่อ PVC Ø 100 มม. | ตามแบบแปลน |
| 3.2.....ท่อร้อยสายงาน Ø 4 นิ้ว. | ตามแบบแปลน |
| 3.3.....ท่อร้อยสายงาน Ø 100 มม. | ตามแบบแปลน |
| 3.4.....ท่อร้อยสายงาน Ø 100 มม. | ตามแบบแปลน |
| 3.5.....อื่น ๆ. | ตามแบบแปลน |

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ มี.ค. ๖1.....เป็นเงิน.....129,000.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|-----------------|----------------------|
| 5.1 แบบ ปร.4 | จำนวน.....1.....แผ่น |
| 5.1 แบบ ปร.5(ก) | จำนวน.....1.....แผ่น |

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|---------------|
| 6.1.....นายทองหล่อ อภิบาล | ประธานกรรมการ |
| 6.2.....นายกริช อ.สุวเนน | กรรมการ |
| 6.3.....นายสนธิ์ น.น.น.น. | กรรมการ |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานติดตั้งและวางท่อประปา

(ปร.5ก)

ชื่อ สำนักงานการกีฬาแห่งประเทศไทย จังหวัดอุดรธานี เลขที่คำขอ 1077/61 เลขที่ผู้ใช้น้ำ 515 030-8
ที่อยู่ ม.15 บ้านสามพร้าว ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี (พ)
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 (จำนวน 1 แผ่น) วันที่ 5 มี.ค. 61 แบบเลขที่ 20/61

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
1.	ค่าวัสดุอุปกรณ์+ค่าแรง	95,581	1.3624	130,220	
	รวมข้อ 1. ประเภทงานทาง			130,220	รวม Vat.
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			130,220	
	รวมวงเงินที่จะนำไปจ้าง(Say)			129,000	รวม Vat.

ลงชื่อ
(นางวิราวรรณ ทิพราย)
หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ 1

ลงชื่อ
(นางสาวกรวิภา ตะสูงเนิน)
พนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ
(นายสันติ นันทะพงษ์)
นายช่างโยธา 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

(ปร.4)

งานติดตั้งและวางท่อประปา

ชื่อ สำนักงานการกีฬาแห่งประเทศไทย จังหวัดอุดรธานี เลขที่คำขอ 1077/61 เลขที่ผู้ยื่น 515030-8
 ที่อยู่ ม.15 บ้านสามพร้าว ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี (พ)
 จำนวนราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 5 มี.ค. 61 แบบเลขที่ 20/61

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	รายการในส่วนติดตั้งมาตรวัดน้ำ							
	- มาตรวัดน้ำ 4"	1	เครื่อง		0	400	400	400
	- ท่อ GS 4"	4	เมตร	436	1,744	70	280	2,024
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 มม.	1	ชุด	3,830	3,830	440	440	4,270
	- ประตุน้ำบนดิน 100 มม.	1	ตัว	3,990	3,990	440	440	4,430
	- โถง 45 หน้างาน 100 มม.	6	ตัว	1,050	6,300	260	1,560	7,860
	- โถง 90 หน้างาน 100 มม.	1	ตัว	970	970	260	260	1,230
	- T - STRAINER 4"	1	ชุด	9,025	9,025	260	260	9,285
	- สามทางหน้างาน 100 x 100 x 100 mm.	1	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720
	- แอร์วาล์ว 1"	1	ตัว	2,930	2,930	110	110	3,040
	- หน้างานเหล็กเหนียว 4"	8	ตัว	290	2,320		0	2,320
	- เซคาล์ว ขนาด 4"	1	ตัว	2,890	2,890	440	440	3,330
	- น็อต + ปะเก็น 100 มม.	18	ชุด	230	4,140		0	4,140
	- พื้น คสล. รับมาตร	1	ชุด	1,000	1,000		0	1,000
	- แท่นคอนกรีต + ฝับริบายน้ำ	1	ชุด	1,500	1,500		0	1,500
	- แท่นคอนกรีตรับมาตร	4	แท่น	200	800		0	800
	- แท่นคอนกรีต	2	แท่น	95	190		0	190
	รวมราคาข้อ 1				43,089		4,450	47,539
2	ส่วนวางท่อภายใน							
	ไม่มี							0
	รวมค่าใช้จ่ายข้อ 2							0
3	ส่วนวางท่อภายนอก							
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm.	1	ตัว	3,830	3,830	440	440	4,270
	- รีเวิร์แคส 300 mm. ชนิดสแตนเลสยาว 16"	2	ชุด	4,074	8,148		0	8,148
	- แบตเตอรี่ 300 mm.	2	ชุด	2,327	4,654		0	4,654
	- โถง 45 หน้างาน 100 mm.	2	ตัว	1,050	2,100	260	520	2,620
	- ท่อ PVC 100 mm.	10	เมตร	134	1,340	49	490	1,830
	- สามทางหน้างานสามด้าน 300 x 100 x 300 mm.	1	ตัว	6,715	6,715	780	780	7,495
	- ท่อนสั้นหน้างาน HDPE 315 mm.	2	ตัว	2,770	5,540	780	1,560	7,100
	- ท่อนสั้นหน้างานปากกระจัด 100 มม.	4	ตัว	820	3,280	260	1,040	4,320
	- ค่าแรงทดสอบท่อ PVC 100 mm.	10	เมตร			900/500	900	900
	- ค่าแรงคลอรีนล้างท่อ PVC 100 mm.	10	เมตร			150/100	150	150
	- ค่าแรงเชื่อมประสานท่อ 300 mm.	1	จุด		0	1,320	1,320	1,320
	- แท่นคอนกรีต 300	1	แท่น	195	195		0	195
	- แท่นคอนกรีต 100	2	แท่น	95	190		0	190
	- แท่นคอนกรีต + ฝับริบายน้ำ	1	ชุด	1,500	1,500		0	1,500
	- น็อต + ปะเก็น 300 มม.	2	ชุด	600	1,200		0	1,200
	- น็อต + ปะเก็น 100 มม.	5	ชุด	230	1,150		0	1,150
	- ค่าขนส่ง	1	เหมา	0	0	1,000	1,000	1,000
	รวมราคาข้อ 3				39,842		8,200	48,042
	รวมราคาข้อ 1 + 2 + 3							95,581

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางวิภาวรรณ ทิพราย)
 หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ 1

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวกรวิภา ตะสูงเนิน)
 พนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสันติ นันทะพงษ์)
 นายช่างโยธา 6